АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2009                       №  139
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 19.01.2009 № 7

На основании письма УФЭП Администрации Колпашевского района от 28.05.2009 № 10-1141 и в целях экономии бюджетных средств по итогам работы за 1 квартал 2009 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложения 1-8 постановления администрации Колпашевского городского  поселения от 19.01.2009 № 7 «Об утверждении лимитов потребления оплаты тепловой и электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении по каждому бюджетному учреждению на 2009 год» изложить в новой редакции (приложения 1-8)
И.о. Главы поселения                                                          Ю.С. Иванов

	                                          Приложение 1

	                                          к  постановлению администрации

	                                          Колпашевского городского поселения

	                                          от  05.06.2009 № 139

	Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2009 год

	                                               МУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Центр культуры и досуга"
	137716,2
	464731,2
	41261,0
	136783,5
	25703,0
	87390,2
	30932,0
	105168,8
	39820,2
	135388,7

	ИТОГО
	137716,2
	464731,2
	41261,0
	136783,5
	25703,0
	87390,2
	30932,0
	105168,8
	39820,2
	135388,7

	                                          Приложение 2
                                          к  постановлению администрации

                                          Колпашевского городского поселения

	                                          от  05.06.2009 № 139

	Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2009 год

	                                      МУ "Библиотека"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Библиотека"
	42934,3
	145976,5
	11124,0
	37821,6
	6225,3
	21166,0
	7814,2
	26568,3
	17770,8
	60420,6

	ИТОГО
	42934,3
	145976,5
	11124,0
	37821,6
	6225,3
	21166,0
	7814,2
	26568,3
	17770,8
	60420,6

	                                                              Приложение 3

	                                                              к  постановлению администрации

                                                              Колпашевского городского поселения
                                                              от 05.06.2009 № 139

	                                       Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2009 год

	                                              Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	34893,3
	118780,8
	12658,0
	43180,8
	7264,7
	24700,0
	2117,7
	7200,0
	12852,9
	43700,0

	ИТОГО
	34893,3
	118780,8
	12658,0
	43180,8
	7264,7
	24700,0
	2117,7
	7200,0
	12852,9
	43700,0

	                                             Приложение 4
                                              к  постановлению администрации

                                              Колпашевского городского поселения

	                                              от 05.06.2009 № 139

	                                               Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2009 год

	                                          от  05.06.2009 № 139

	                                       МУ "Городской молодежный центр"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Городской молодежный центр"
	6879,0
	22800,0
	1526,1
	4600,0
	2058,8
	7000,0
	1500,0
	5100,0
	1794,1
	6100,0

	ИТОГО
	6879,0
	22800,0
	1526,1
	4600,0
	2058,8
	7000,0
	1500,0
	5100,0
	1794,1
	6100,0

	                        Приложение 5
                        к  постановлению администрации

                        Колпашевского городского поселения

	                       от 05.06.2009 № 139

	Лимиты использования  тепловой энергии на  2009 год

	МУ "Центр культуры и досуга"

	Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	Наименование

бюджетополучателей

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/калл
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Центр культуры и досуга"
	715000,0
	1461761,4
	325000,0
	625250,4
	20000,0
	42898,0
	30000,0
	64347,0
	340000,0
	729266,0

	ИТОГО
	715000,0
	1461761,4
	325000,0
	625250,4
	20000,0
	42898,0
	30000,0
	64347,0
	340000,0
	729266,0

	                                                                                                                                                       Приложение 6

                                                                                                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                        Колпашевского городского поселения
                                                                                                                                                               от 05.06.2009 № 139

Лимиты использования  тепловой энергии на  2009 год

МУ «Библиотека»

	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Библиотека"
	265435,0
	901812,9
	19590,0
	374500,0
	67021,0
	143753,3
	15540,0
	33331,7
	163284,0
	350227,9

	ИТОГО
	265435,0
	901812,9
	19590,0
	374500,0
	67021,0
	143753,3
	15540,0
	33331,7
	163284,0
	350227,9

	                                        Приложение 7
                                        к постановлению администрации
                                         Колпашевского городского поселения
                                         от 05.06.2009 № 139

	к  распоряжению Главы городского поселения

	от "___"___________2009 г №_____

	                                     Лимиты использования  тепловой энергии на  2009 год

     Администрации Колпашевского городского поселения
ния

	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	156440,0
	315218,2
	71440,0
	132901,7
	20000,0
	42898,0
	15000,0
	32173,5
	50000,0
	107245,0

	ИТОГО
	156440,0
	315218,2
	71440,0
	132901,7
	20000,0
	42898,0
	15000,0
	32173,5
	50000,0
	107245,0

	                                                                                                                                                                                                                      Приложение 8

                                                                                                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                                      Колпашевского городского поселения
                                                                                                                                                                                                                      от  05.06.2009 № 139
Лимиты использования  тепловой энергии на  2009 год

МУ "Городской молодежный центр"

	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Городской молодежный центр"
	101420,0
	206343,0
	31420,0
	56200,0
	20000,0
	42898,0
	10000,0
	21449,0
	40000,0
	85796,0

	ИТОГО
	101420,0
	206343,0
	31420,0
	56200,0
	20000,0
	42898,0
	10000,0
	21449,0
	40000,0
	85796,0